sive scripturam missivam alias sub die XII mensis Februa-

rii 1586 per R. P. D. Pirrum Tarum ut apparet missam, te-

noris etc. Quam literam praed. Dima D.°* Victoria dixit mihi

Notarlo pubblico dedisse, animo tamen rehaben. originalem

et non alias, aliter, nec alio modo. Super quibus etc.

Actum Roraae in Resrione Parionis et in Palatio lUrai et

Excmi D. Pauli jordani Ursini in Campo Florae, praesentibus

ibidem R. D. Abb.e Tiberio de Valentibus de Trebio Spole-

tanae Dioc. et Sanctorio etc. testibus.

jacobus de Fabiis Not.

25.

Pubblicazioni del Matrimonio.

Dai Sommari della Causa Aug. Dot. et legat.

Die XXI Aprilis 1585.

R. D. Bartholomoeus Gialla de Roijas Rector Parochia-

lis Ecc.»« Sanctae Mariae Grottae Pintae Inter celebrationem

missae de mane bora competenti versus ad Populum ibidem

astante dixit haec verba.— Per la p.* volta si fa intendere a tutti

qualmente 1' Eccmo S.? Paolo Giordano Orsino vuole contra-

here matrimonio con la Sig.* Vittoria Accorambona
,
però si

esorta Tutti , secondo la forma del Sacro Concilio Tridentino

,

se alcuno sapesse qualche impedimento che questo matrimo-
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Ilio non si potesse, si debbia revelare.— Praesentibus ibidem

inter alios P».. D. Germiniano Clio Balthassaris de Langiolellis

de Monte Filotrano Auximanae Dioc. etc.

Die XXII Aprilis 1585.

Supdtus Pu D. Bartholomoeus Gialla de Roijas etc. de

novo denuncia%it supdtum matriraonium per similia verba

praed.° Populo prò 2." vice
,
praesentibus etc.

Die XXIII Aprilis 1585.

Sopradictus D. etc. per similia verba de novo prò 3.* vice

denunciavit suprad.™ matrimonium praed." Populo. Super

quibus omnibus denunciationibus matrimonii praed.' contra-

hendi , Illris et Ptdus D. Abbas Marius Accorambonus petiit

a me eodem Xot." pub." unum vel plura pub.*^"" seu pubi"

confici Instrum seu lustra. Actum Romae in Regione Pario-

nis et in Ecclsia parrochiali Sanctae Mariae Grottae pintae,

pntibus ibidem inter alios. Mag. D. Laurentio del Aignoso Ro-

mano, D. Antonio etc. testibus.

Jacobus de Fabiis Noi.

26.

Istromento dotale.

Dai Sommari della Causa jdug. Dot. et leg.

In Nomine Domini Amen. Haec sunt pact^ sponsalia. In

Dei Nomine habita, facta et firmata Inter Illmum et Excmum
D. Paulum jordanura Ursinum Ducem Bracchiani ex una , et

Illmarn D. Victoriam Accorambonam fìliam lllmi D. Claudii Ac-

coramboni, Partibus, ex altera. Ideo etc, D. Paulus jordanus

Ursinus sponte etc. promisit capere in ejus sponsam et legiti-